

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.). Nr postępowania: **PN 21/03/2023 – aparatura pomiarowa_analizatory**

I.

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe, dalej zamawiający, informuje, że w dniu 22.03.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, dotyczący ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na który zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga, aby oferent był związany ofertą do 16 lipca 2023 roku. Zastrzega sobie prawo do przyjęcia faktury maksymalnie do 31 października przy akceptowanym czasie dostawy 130 dni. Zakładając, że w najgorszym przypadku rozstrzygnięcie postępowania nastąpi 16 lipca br., a dostawa zajmie 130 dni prosimy o zmianę zakładanego terminu najpóźniejszego dostarczenia faktury na 23 listopada 2023r. Termin ten pozostawi zamawiającemu ponad miesiąc na rozliczenie projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zmianę zakładanego terminu najpóźniejszego dostarczenia faktury na 23 listopada 2023 r.

Pytanie 2:

Uprzejmie prosimy o zmianę wymaganego czasu reakcji serwisu w przypadku Zadania 1, analizator wektorowy z 24h na jeden dzień roboczy.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zmianę czasu reakcji serwisu w przypadku Zadania 1 z 24h na jeden dzień roboczy.

PN 21/03/2023 – aparatura pomiarowa_analizatory

Pytanie 3:

Czy w przypadku Zadania 1, analizator wektorowy Zamawiający dopuszcza oferowanie analizatora spełniającego wszystkie wymagania techniczne swz jednakże nie umożliwiającego generowania diagramów oka ale pozwalającego na pomiary time domain w dziedzinie RF?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowanie analizatora spełniającego wszystkie wymagania techniczne swz jednakże nie umożliwiającego generowania diagramów oka ale pozwalającego na pomiary time domain w dziedzinie RF.

II.

Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi wyjaśnieniami dokonuje zmiany treści SWZ na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania ujednoliconą wersję SWZ zawierającą wprowadzone zmiany w pliku pod nazwą: SWZ_aparatura pomiarowa_analizatory_zmiana_1

Jednocześnie zamawiający informuje, iż dokonane treści SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, dlatego też zamawiający zgodnie z treścią art. 137 ust. 4 ustawy Pzp przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp i zgodnie z treścią art. 137 ust. 5 ustawy Pzp udostępnienia zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania nie wcześniej, niż przed publikacją ogłoszenia, o którym mowa w art. 90 ust. 1 - z wyjątkiem przypadku, gdy zamawiający nie został powiadomiony o publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania tego ogłoszenia.

Z poważaniem,